quedando redactado como sigue: 

No conceder subvención las personas y por los 

motivos que se indican en el anexo II que obra 

en el expediente. 

Séptimo.- Aprobar la justificación de la 

inversión, reconocer las obligaciones y 

proceder al abono del importe de cincuenta mil 

doscientos ochenta y un euros con quince 

céntimos (50.281,15€), a favor de la C.P. 

CALLE ENTREPEÑAS 12, con CIF 

**5205***, correspondiente a parte de la 

subvención concedida para la mejora de la 

accesibilidad en el edificio, con cargo a la 

aplicación presupuestaria 30.1522.78004 del 

presupuesto en vigor, en la que existe crédito